РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 Таштагольский  муниципальный  район

Таштагольское городское поселение

Совет  народных  депутатов Таштагольского
городского поселения
РЕШЕНИЕ

№  7                                                                                                                            Принято

                                                                                                Советом народных депутатов Таштагольского городского
поселения
                                                                                  «05»  июня  2015 г.
О внесении  дополнения в решение Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения от  08.10.14г. № 23 «Об установлении земельного налога»
           В  соответствии с  главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании Устава МО «Таштагольское городское поселение»,
Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения,
РЕШИЛ:

1.  Внести   дополнения  в решение Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения от 08.10.2014г. № 23 «Об установлении земельного налога» следующего содержания:
1.1. Подпункт 5.5. пункта 5 дополнить абзацем 5:
«садоводческие, огороднические, дачные объединения граждан, а также члены этих

объединений».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Таштагольского городского поселения (г.Таштагол, ул.Ленина,60, кабинет 110) и (или) разместить на официальном сайте Администрации Таштагольского  муниципального района
  3. Настоящее  решение вступает  в силу  со дня его  официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
Глава  Таштагольского

городского поселения                                                                                 А.А.Путинцев

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского городского поселения                                                 В.П.Трофимов.